







	
		
		[image: Nakladatelství Dokořán]	
					
					[image: ] POZVÁNKA: Srdečně zveme na křest knihy 18.4. Ambasadoři bohémy a následnou debatu o dilematech kulturní diplomacie. Diskuse se uskuteční ve čtvrtek 18. 4. od 17:00 v Ústavu mezinárodních vztahů. Podrobnější informace zde.

							



	
		
			
 		obsah vašeho košíku
v hodnotě 0,- Kč	[image: ]


					
				


		


		
				[image: ]	knihy	[image: ]	e-knihy	[image: ]	audioknihy	[image: ]	autoři	[image: ]	o nás / about us	[image: ]	jak nakupovat	[image: ]	distribuce	[image: ]	kontakty	[image: ]


		

	


	


	
		
			
				
	
		Knižní tipy nakladatelství Dokořán
	 


	
		
			
				
								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

							

		
	
	







	řadit dle (názvu   
	(data vydání
	   
	(autora
		
		 ( jen tituly skladem
	
	
	[image: ]sestupně 	 
	[image: ]vzestupně	





		NOVINKY
	dlaždice - seznam



		
			
		[image: Zvířata ve Třetí říši.]
									
				Zvířata ve Třetí říši.
					
Domácí mazlíčci, obětní beránci a holocaust
		
		
Boria Sax
				
Historická studie poukazuje na důležité a dosud nezkoumané vazby mezi tím, jak zacházeli nacisté se zvířaty a jak ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Železniční móda]
									
				Železniční móda
					
Vývoj železničních stejnokrojů od 19. století po současnost
		
		
Mojmír Krejčiřík
				
Přehled vývoje železničních stejnokrojů na našem území a na Slovensku od 19. století po současnost ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Živočišné pudy]
									
				Živočišné pudy
					
Jak lidská psychologie ovlivňuje ekonomiku
		
		
George A. Akerlof a Robert J. Shiller
				
Ekonomické dění neurčují jen racionální lidské motivy, měřitelné proměnné či matematicky ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Život 3.0]
									
				Život 3.0
					
Člověk v éře umělé inteligence
		
		
Max Tegmark
				
Co se bude dít, až se nám podaří vytvořit umělou inteligenci (AI), která se svou silou vyrovná lidské? Max Tegmark nepochybuje, že k tomu ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Život a smrt planety Země]
									
				Život a smrt planety Země
		
		
Peter Ward, Donald Brownlee
				
Kniha je nejen životopisem naší planety jako vesmírného tělesa, ale i portrétem vzniku a vývoje života. Navíc přiná- ší sugestivní pohled ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Život jako geologická síla]
									
				Život jako geologická síla
		
		
Peter Westbroek
				
Vědci dávno minulých staletí intuitivně pohlíželi na naši Zemi jako na jednotný systém, od té doby se však přírodní vědy rozdělily a specializovaly ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Život je když... (1111 sentencí, aforismů a magorismů)]
									
				Život je když... (1111 sentencí, aforismů a magorismů)
		
		
Vladimír Syrovátka
				
Vladimír Syrovátka (1938) je Čech narozený v Polsku, ale posunutím státní hranice se stal občanem Sovětského svazu, ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Život se stromy]
									
				Život se stromy
		
		
Marie Hrušková, Václav Větvička a kolektiv autorů
				
Místo stromů v našem životě je nezastupitelné. Často na jejich přítomnosti téměř zapomeneme, a přitom ovlivňují kvalitu ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Život, s.r.o.]
									
				Život, s.r.o.
					
Jak si korporace podmanily svět a jak si ho vzít nazpátek
		
		
Douglas Rushkoff
				
Ve své knize Douglas Rushkoff zkoumá, jak se z korporací, původně abstraktních právních entit, stala skutečnost, která dominuje ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Žulové krajiny středních Čech]
									
				Žulové krajiny středních Čech
		
		
Václav Cílek, Ferry Fediuk, Zdeňka Sůvová a kol.:
				
Tato kniha je návodem, jak se dívat v místech, kde jsme toho ještě nedávno mnoho neviděli. Je chválou nenápadně ...
					[image: ] více 

		
		


	




	zobrazuji 851 - 
	860	 ze 860 produktů	
	 		 
	 Předchozí 1 . .84 85 [86]
				>>
		 	Počet produktů na stránce 
	10
		20
	
		50
		
	
			všechny
		



		
				Copyright © 2020 Dokořán s.r.o., realizace Sandstudios a RS *


	about us	[image: ]	facebook	[image: ]	osobní údaje	[image: ]	kontakty









   

			

		

	


	
		
	KATEGORIE KNIH
 
		
		krásná literatura
		
	naučná
		
	odborná
		
	dětská
		
	všechny knihy


	
		brzy vyjde
	ediční řady
	ediční plán


	




		
			[image: Fakta]
			
		
	

	

		
			[image: Věci, které září]
			
		
	

	

		
			[image: Vražda]
			
		
	

	

	


	
		


[image: ]FACEBOOK




Aktuality

Pozvánka na křest knihy Ambasadoři bohémy a následnou debatu.[image: ][image: ] více


Knihy v akci

[image: ][image: ] více



Bazarové knihy

[image: ][image: ] více



Bestsellery

[image: ] Nejprodávanější knihy za poslední měsíc


	 1. 
	 Václav Cílek

	Věci, které září

	 
	 2. 
	 Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:

	Ruka noci podaná

	 
	 3. 
	 Václav Cílek

	Přijít za svítání

	 
	 4. 
	 Stephen Hawking

	Stručná historie času. Třetí vydání

	 
	 5. 
	 John Glubb

	Osudy říší - Jak zajistit naše přežití

	 
 
[image: ][image: ] více



Ocenění

[image: ][image: ] více




Spolupracujeme

	Sciencemag.cz		


	[image: Platební brána ComGate]

	[image: Visa]

	[image: Mastercard]

	


	


	
		
	




